

Ejendomsselskabet Nystedvej 23 Herning ApS

C/O Michael Bonde, Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 12 52 27 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nystedvej 23 Herning ApS C/O Michael Bonde Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 12 52 27 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bonde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.322 kr. mod 120.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.556 kr. mod 45.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	119.322	120.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.844	-51.792
Driftsresultat	67.478	69.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.640	-10.131
Resultat før skat	55.838	59.038
Skat af årets resultat	-12.282	-13.287
Årets resultat	43.556	45.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.556	45.751
Disponeret i alt	43.556	45.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.704.288	1.603.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.704.288</u>	<u>1.603.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.704.288</u>	<u>1.603.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.235	16.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.131	200.000
Andre tilgodehavender	16.879	0
Tilgodehavender i alt	<u>169.245</u>	<u>216.235</u>
Likvide beholdninger	<u>43.717</u>	<u>100.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.962</u>	<u>316.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.917.250</u>	<u>1.919.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	885.603	842.047
Egenkapital i alt	1.011.603	968.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	251.898	247.404
Hensatte forpligtelser i alt	251.898	247.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	585.102	617.878
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	585.102	617.878
4 Kortfristet del af langfristet gæld	33.012	33.052
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.988	12.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.859	3.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.788	6.859
Anden gæld	0	22.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.647	86.629
Gældsforpligtelser i alt	653.749	704.507
Passiver i alt	1.917.250	1.919.958
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	842.047	968.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.556</u>	<u>43.556</u>
	<u>126.000</u>	<u>885.603</u>	<u>1.011.603</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>11.640</u>	<u>10.131</u>		
	<u>11.640</u>	<u>10.131</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	2.461.392	2.461.392		
Tilgang i årets løb	<u>152.702</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>2.614.094</u>	<u>2.461.392</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-857.962	-806.170		
Årets afskrivninger	<u>-51.844</u>	<u>-51.792</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-909.806</u>	<u>-857.962</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.704.288</u>	<u>1.603.430</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>618.114</u>	<u>33.012</u>	<u>585.102</u>	<u>451.000</u>
	<u>618.114</u>	<u>33.012</u>	<u>585.102</u>	<u>451.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.704 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 36029986, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
